die 12-amens. 
mai'tii Nyitni. 
Prot. 125. föl. 
37.
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Isos cap. cap. cath. ecclae. Isitr. — quod egr. 
Stephanus Palásthy et Franciscus Koncz, veluti ex 
duobus germanis progenitoribus condescendentes filii, 
nostram personaliter venientes iu praesentiam, oneri
bus . . . iu se ipsos assumtis . . . subnexam fassi- 
onem suam perennalem, latino idiomate conscriptam, 
exhibuerint nobis . . . contextus hujusmodi:

Inlrascripti, utpote Stephanus P— y, et Elvonom 
Koncz, Franciscus Koncz, ex Stephano Koncz. ex 
duobus veluti germanis progenitoribus condescendentes 
filii, assumtis in nos omnium eorum, quos negotium 
. . . concernere posset, quomodolibet oneribus . . . 
coram Y .  capitulo ecclae. Nitr. personaliter consti
tuti, vigore praesentium fatemur . . . quod nos per
durantibus modernis caristiae temporibus et rerum 
omnium medio compulsi, omne jus nostrum posses- 
sinnarium, qaalitercumque nos, veluti ex familia Erney 
condescendentes, nosque jure aviticae successionis per 
antenatos Ernyeyanos concernens, iu possessione Ger- 
gelyfalu cottu. Nitriensi ingremiata liabitae, actuque 
prae manibus spect. d. Stephani Besznák de eadem 
et suae dominationis spect. consortis nob. d. Petro
nelláé Szentkereszty de eadem ac aliorum composses
sorum existentium, ex ratione potissimum ea, quod 
praedictum jus possessionalium gravibus admodum 
investitionum summis affectum, et sub continuis liti
bus constitueretur, ob liocque et obstantibus insuper 
annorum conditionibus per antenatos nos attactos 
deobligatis per nos minime relui quiret, quia denique 
diversa cambia respectu praevie juris interventa, quo
rum resolutio nimis difficilis fiendam per nos redem
ptionem vetarent; ac proinde longe utilius futurum
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pro nobis esse persvasi, si praedictum jus nostrum 
Gergelyfalvense praeattactis suis dominationibus in 
perpetuum cesserimus, et pro danda nobis, titulo hoc, 
summa pecuniaria, oeconomiam nostram desolatam 
instruxerimus. Ex eo totum et omne jus . . . .  in 
possessione Gergelyfalva cottu. Nitr. quod nos con- 
cernerct, piae manibus cujuscumque esset, levatis sub 
hodierna a spect. d. Stephano Besznák de eadem et 
sua consorte tlor. 200. in ttlatas. suas dominationes 
in perpetuum transferimus et perennaliter fatemur 
nullum jus . . . pro nobis aut successoribus nostris 
reservando. — Nitriae 12. raartii 1817. Stephanus 
l ’alástby. f  Koncz Ferencz, m. p.

Unde nos etc. . . .